
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      20/02/18 19/01/18

Fevereiro 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      20/03/18 20/02/18

Março 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      20/04/18 15/03/18

Abril 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      18/05/18 17/04/18

Maio 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      20/06/18 16/05/18

Junho 43.345,80         4.126,72          4.126,72                         4.126,72                -                      20/07/18 14/06/18

Julho 43.234,50         4.117,84          4.117,84                         4.117,84                -                      20/08/18 12/07/18

Agosto 42.614,40         4.068,23          4.068,23                         4.068,23                -                      20/09/18 16/08/18

Setembro 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      19/10/18 18/09/18

Outubro 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      20/11/18 15/10/18

Novembro 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      20/12/18 14/11/18

Dezembro 42.678,00         4.073,32          4.073,32                         4.073,32                -                      18/01/19 18/12/18

13º Salário 5.326,50           445,20             445,20                             445,20                   -                      20/12/18 16/12/18

TOTAL 518.623,20       49.417,87        49.417,87                       49.417,87              -                      
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal de Ingazeira

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                20/02/18 19/01/18

Fevereiro 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                20/03/18 20/02/18

Março 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                20/04/18 15/03/18

Abril 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                18/05/18 17/04/18

Maio 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                20/06/18 16/05/18

Junho 43.345,80         9.536,08          9.234,37                         301,71                   9.234,37             -                                20/07/18 14/06/18

Julho 43.234,50         9.511,59          9.384,75                         126,84                   9.384,75             -                                20/08/18 12/07/18

Agosto 42.614,40         9.375,17          9.248,33                         126,84                   9.248,33             -                                20/09/18 16/08/18

Setembro 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                19/10/18 18/09/18

Outubro 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                20/11/18 15/10/18

Novembro 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                20/12/18 14/11/18

Dezembro 42.678,00         9.389,16          9.262,32                         126,84                   9.262,32             -                                18/01/19 18/12/18

13º Salário 5.326,50           1.171,83          1.171,83                         1.171,83             -                                20/12/18 18/12/18

TOTAL 518.623,20       114.097,11      112.400,16                     1.696,95                112.400,16        -                                
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